Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

09.09 2/Х5~

о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ J//9?

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за активное участие в изготовлении и

установке памятника глазовчанам - участникам ликвидации последствий техногенных

аварий и катастроф, следующим предприятиям города:

- ООО «МК ЧМЗ» (директор Фролов Евгений Альбертович);

- ООО «Глазовский завод «Химмаш» (исполнительный директор Душников

Александр Владимирович);

- МСУ-58 филиал ПАО «Энергоспецмонгаж» (директор Тлеубаев Илдар

Копейович);

- О СПАО ЧУС (генеральный директор Сибирёв Василий Иванович);

- ИП «Ритуал-Пром» (руководитель Шибанов Дмитрий Николаевич);

- МУП «ЖКУ» (директор Макшанов Юрий Алексеевич);

- Компания «Автомикс» (ИП Попова Марина Владимировна);

- ООО «Химагрсгат» (генеральный директор Михайлов Виктор Борисович),

Глава города Глаз$ваyf~ А.В. Вершинин

' L•'•" (iVJ